
C.O.N.I.                                                                                                                                                                                              F.I.H.P.
                                                    4a  PROVA  COPPA  ITALIA

                         SKIROLL NAZIONALE
                                                                                        BRUNICO 27  LUGLIO  2003

Denominazione gara    : 4a PROVA DELLA COPPA ITALIA
Società organizzatrice : GRUPPO SPORTIVO HARTMANN N°  2338
GIURIA                                                                                                  Caratteristiche tecniche
GIUDICE ARBITRO   : R.    VISCHI                            Percorso  MISTO
Giudice di partenza  : M SPERNAZZATI.                                                                  Lunghezza  km   3.6 - 7.2 - 10.8 - 18.0
Giudice di arrivo       : A.    CAPORALI                            Dislivello totale  m    12     24     36       60
Giudice di controllo :
Direttore di pista       :      :H.     GASTEIGER                                                                                    TECNICA LIBERA
Direttore di gara        : B.     TRABALZINI

                     CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA GIOVANI MASCHILE

km  3.600 GIRI  1

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 165 KROVATIN NIKI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 300.00 94 GM 10'47.04 65
2 167 GHENO MATTIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 95 GM 11'40.53 52
3 164 BERTACCO SIMONE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 94 GM 12'34.72 39
4 166 RUSCONI FABRIZIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 95 GM 12'45.28 26
5 168 MAFFEI EDOARDO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 95 GM 14'43.25 13

ISCRITTI 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                     CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE KM  3.600 GIRI  1

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 154 899253 GONTIER MARIE CALIRE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 188.57 93 EF 11'06.11 63
2 155 268863 GOBBATO ANNA 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 195.82 93 EF 12'24.45 42
3 162 BUKAVEC SARA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 300.00 93 EF 12'46.00 21

ISCRITTI 4
NON PARTITI 1

153 262152 PIZZOLATO MARTINA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 183.30 92 EF
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                     CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE KM  3.600 GIRI  1

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 150 899267 PURICH MINEJ 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 151.53 93 EM 8'24.34 68
2 146 899266 TENZE MANUEL 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 140.74 93 EM 8'35.51 60
3 145 899294 KERPAN GORAN 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 126.59 92 EM 8'48.83 51
4 147 899274 RUSCONI ROBERTO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 146.23 92 EM 8'58.71 43
5 158 350832 ZANNONI PIETRO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 256.35 92 EM 9'04.74 34
6 152 899265 COSSUTTA ALEKSANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 180.30 93 EM 9'45.12 26
7 156 350831 SCREMIN LUCA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 217.19 93 EM 10'53.15 17
8 159 899264 BALZANO RUDI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 300.00 92 EM 11'01.22 9

ISCRITTI 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0



                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE KM  7.200 GIRI  2

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 148 899323 PERTI MERI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 148.29 91 RF 15'53.57 66
2 144 247680 BRUGNEROTTO GIORGIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 123.76 90 RF 15'58.57 55
3 149 899272 RUSCONI SILVIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 149.81 90 RF 17'05.23 44
4 157 239201 NICOSIA ALESSIA 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 242.77 90 RF 17'06.55 33
5 160 FIOR ANITA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 91 RF 18'17.03 22
6 161 MASTIN ROSMIN 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 91 RF 19'02.67 11

ISCRITTI 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE KM  7.200 GIRI  2

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 163 247507 CLAPIZ DENNY 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 90 RM 14'42.19 63
2 151 247631 KERPAN IVAN 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 166.76 90 RM 15'52.16 42
3 177 899394 POZZA SEBASTIANO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 173.77 91 RM 16'58.67 21

ISCRITTI 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE KM  10.800 GIRI  3

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 124 219405 KOSUTA ANA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 120.69 87 AF 21'55.93 67
2 123 999846 ROSSI GIULIA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 119.78 89 AF 23'26.33 57
3 126 247682 CRESTANI FEDERICA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 139.20 89 AF 23'58.25 48
4 129 262896 CORTESE MARIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 155.08 89 AF 25'29.13 38
5 130 229064 PRETTO MARIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 158.63 88 AF 25'44.73 29
6 138 FRANCESCATO GIULIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 88 AF 25'53.41 19
7 133 219406 BOGATEC VERONIKA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 224.00 87 AF 28'42.54 10

ISCRITTI 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE KM  10.800 GIRI  3

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 119 247877 CORRADO GIACOMO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 88.11 87 AM 19'22.35 67
2 136 MASETTI PAOLO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 88 AM 19'24.09 57
3 128 899262 LO PICCOLO ANDREA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 148.47 87 AM 19'31.35 48
4 120 899301 GIOIA MASSIMILIANO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 92.75 88 AM 19'23.88 38
5 121 239686 BERTACCO DENIS 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 98.69 89 AM 20'24.71 29
6 142 MICHELI SIMONE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 88 AM 21'09.89 19
7 140 STOCCO MATTIA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 300.00 89 AM 27'09.08 10

ISCRITTI 9
NON PARTITI 1

125 899241 NOCKLER DIETMAR 2338 G.S.HARTMANN 129.28 88 AM
NON ARRIVATI 1

134 899391 BERLESE MATTIA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 277.90 88 AM
SQUALIFICATI 0
Il concorrente N° 120 è stato retrocesso al IV° posto per comportamento scorretto in arrivo.



                      CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA ASSOLUTA FEMMINILE KM  10.800 GIRI  3
        JUNIOR - SENIOR - DAME

Cla Pet. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 111 899493 FRIGERIO AGNESE 2350 SCI CLUB LISSONE 9.21 78 SF 19'44.00
2 112 204307 SARTOR BARBARA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 9.77 76 SF 20'28.38
3 115 193991 PAULINA MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50.39 85 JF 20'29.13
4 117 211865 BITCHOUGOVA EUGENIA 2338 G.S.HARTMANN 43.31 58 DF 20'29.13
5 118 900049 RIBOLZI ESTER 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 53.99 84 JF 21'34.68
6 114 899374 BETTINESCHI ERIKA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 31.05 81 SF 21'42.11
7 127 204479 ZORZI ANTONIA 2360 S.S.SKIROLL APPIANO 144.63 54 DF 21'57.00
8 137 DALLA PALMA MANUELA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 85 JF 22'56.89
9 113 899295 REBECCHI FRANCESCA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 30.01 78 SF 23'02.21
10 122 899373 NICOLI FLAVIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 104.14 60 DF 23'26.97
11 176 BERTOCCO ANNALISA 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 66 SF 25'44.20
12 135 211111 RIGONI MONICA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 68 SF 25'53.32
13 139 204220 TURCHET PATRIZIA 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300.00 55 DF 27'09.66
14 141 268821 TONIOLO MARIANNA 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300.00 81 SF 28'03.17

ISCRITTI 18
NON PARTITI 3

116 204313 COMI MONICA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 40.00 65 SF
131 899308 DI LENARDO CHIARA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 198.00 61 DF
132 204448 SEMENZIN NICOLETTA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 207.38 70 SF

NON ARRIVATI 1
143 204041 CORRA' LAURA 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300.00 40 DF

SQUALIFICATI 0

                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA JUNIOR FEMMINILE KM  10.800 GIRI  3

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 115 193991 PAULINA MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50.39 85 JF 20'29.13 63
2 118 900049 RIBOLZI ESTER 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 53.99 84 JF 21'34.68 42
3 137 DALLA PALMA MANUELA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 85 JF 22'56.89 21

ISCRITTI 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA SENIOR FEMMINILE KM  10.800 GIRI  3

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 111 899493 FRIGERIO AGNESE 2350 SCI CLUB LISSONE 9.21 78 SF 19'44.00 67
2 112 204307 SARTOR BARBARA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 9.77 76 SF 20'28.38 57
3 114 899374 BETTINESCHI ERIKA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 31.05 81 SF 21'42.11 48
4 113 899295 REBECCHI FRANCESCA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 30.01 78 SF 23'02.21 38
5 176 BERTOCCO ANNALISA 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 66 SF 25'44.20 29
6 135 211111 RIGONI MONICA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 68 SF 25'53.32 19
7 141 268821 TONIOLO MARIANNA 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300.00 81 SF 28'03.17 10

ISCRITTI 9
NON PARTITI 2

116 204313 COMI MONICA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 40.00 65 SF
132 204448 SEMENZIN NICOLETTA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 207.38 70 SF

NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0



                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA DAME FEMMINILE KM  10.800 GIRI  3

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 117 211865 BITCHOUGOVA EUGENIA 2338 G.S.HARTMANN 43.31 58 DF 20'29.13 64
2 127 204479 ZORZI ANTONIA 2360 S.S.SKIROLL APPIANO 144.63 54 DF 21'57.00 48
3 122 899373 NICOLI FLAVIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 104.14 60 DF 23'26.97 32
4 139 204220 TURCHET PATRIZIA 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300.00 55 DF 27'09.66 16

ISCRITTI 6
NON PARTITI 1

131 899308 DI LENARDO CHIARA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 198.00 61 DF
NON ARRIVATI 1

143 204041 CORRA' LAURA 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 300.00 40 DF
SQUALIFICATI 0

                       CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA ASSOLUTA MASCHILE KM  18.000 GIRI  5
       JUNIOR - SENIOR - MASTER 1 - 2 - 3

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 31 204402 DI GREGORIO ALFIO 3106 C.S.FORESTALE 0.00 70 SM 28'35.44
2 32 204793 COLLAVO MIRCO 2342 S.C.GATTO DELLE NEVI 16.30 70 SM 29'43.52
3 37 ZORZI CHRISTIAN 2338 G.S.HARTMANN 72 SM 29'44.40
4 38 SCHWIMBACHER FREDDY 2338 G.S.HARTMANN 75 SM 29'45.20
5 35 999802 BOTVINOV MICHAJL 2338 G.S.HARTMANN 73 SM 29'45.67
6 36 VALBUSA FULVIO 2338 G.S.HARTMANN 69 SM 29'46.11
7 172 RAINER MICHELE 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 121.33 82 SM 29'47.14
8 39 185686 MARINA RENATO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38.92 71 SM 29'48.44
9 41 204375 TRETIACH ALEXANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50.93 84 JM 30'21.69
10 49 193317 PERTILE ALBERTO 3106 C.S.FORESTALE 77.84 74 SM 31'15.59
11 46 247712 BIANCHI EUGENIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 66.66 85 JM 31'16.74
12 51 204418 ROFFARE' STEFANO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 87.61 75 SM 31'34.86
13 62 KARGRUBER REINHARD 2338 G.S.HARTMANN 71 SM 31'38.41
14 173 VALERIO MASSIMO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 130.36 74 SM 31'42.35
15 89 181908 BERLANDA SILVANO 2338 G.S.HARTMANN 82.00 53 M2 31'54.79
16 83 181885 VILLA ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 53.23 56 M1 31'55.53
17 91 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 101.19 62 M1 31'56.22
18 169 GIONTA MARCELLO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 79.62 57 M1 31'57.28
19 82 899838 PIZZUTTO ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 51.05 59 M1 31'57.80
20 86 239689 CORRADIN STEFANO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 66.47 62 M1 32'04.77
21 85 204192 CORSO VITTORINO 2338 G.S.HARTMANN 62.04 53 M2 32'05.55
22 98 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 171.30 63 M1 32'30.51
23 54 2E+06 SARTOR PAOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 99.21 78 SM 32'31.35
24 69 899387 SCRIGNARO NICOLA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 230.00 82 SM 32'33.72
25 175 GABRIELI ROBERTO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 73 SM 32'36.21
26 67 REDOLF FEDERICO 3136 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 80 SM 33'02.76
27 79 999854 BOLZAN ALESSANDRO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 75 SM 33'05.11
28 48 220454 CASAGRANDE PIERO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75.08 86 JM 33'07.83
29 64 211112 GALLERI DANIELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 182.71 84 SM 33'08.63
30 60 900073 MANZONI DAVIDE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 137.93 73 SM 33'09.35
31 65 899238 PETRIS MICHELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 187.25 86 JM 33'11.57
32 52 204523 PIZZUTTO LUCIANO 2350 SCI CLUB LISSONE 93.75 67 SM 33'12.88
33 57 350065 NARDI ANTONIO IVAN 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 129.37 67 SM 33'17.57
34 178 MARANGON FABIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 81 SM 33'25.70
35 42 228779 BARBISAN FEDERICO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 51.40 84 JM 33'30.69
36 72 OLSEN BRIAN 2338 G.S.HARTMANN 83 SM 34'14.84
37 96 181580 PAIS FABIO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 156.53 59 M1 34'16.29
38 92 MARCHETTO CLAUDIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 113.99 54 M1 34'34.62
39 59 268814 FABRELLO GIANANTONIO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 137.88 76 SM 34'49.65
40 99 181805 DI LENARDO PIERINO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 172.32 50 M2 34'50.92
41 71 SCRIGNARO LUCA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 86 JM 34'57.47
42 53 193331 CORTESE MATTEO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 97.45 85 JM 35'07.39
43 61 228849 BERLANDA ALESSIO 2338 G.S.HARTMANN 163.66 79 SM 35'19.32
44 76 PANONTIN MAURO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 85 JM 35'24.43
45 77 FANTUZ STEFANO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 86 JM 35'26.14



46 90 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 100.49 42 M3 35'30.74
47 106 204361 PINZANI REMIGIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 42 M3 35'31.48
48 73 268600 VAURAN ALESSANDRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 86 JM 35'32.25
49 88 236527 AMBROSINI SERGIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 77.16 50 M2 35'34.93
50 97 204150 CADAMURO BONIFACIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 163.29 44 M2 35'37.90
51 107 MICHELI GIUSEPPE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 53 M2 35'40.83
52 95 181840 SIMONATO VALTER 2354 S.C.MONTEBELLUNA 154.21 51 M2 35'52.28
53 80 CATELLANI NICOLO' 3136 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 300.00 85 JM 36'09.20
54 55 211141 SVAIZER ROBERTO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 115.11 71 SM 36'24.24
55 58 185010 RIZZATO ALBERTO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 134.14 72 SM 36'24.66
56 171 220023 SONNA MATTEO 2347 S.C.CALEPPIOVINIL M.GINER 155.45 40 M3 36'43.25
57 174 GIARDINA CORRADO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 66 SM 37'14.11
58 50 219202 PRETTO GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84.30 86 JM 37'22.19
59 94 181758 CESANA ROMEO 2350 SCI CLUB LISSONE 127.35 53 M2 37'22.85
60 102 187264 COLLAVO LUIGI 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 227.00 43 M3 37'23.37
61 100 193326 BOSI CARLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 188.03 46 M2 37'24.30
62 66 899298 MURDOCCA MAURIZIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 212.49 68 SM 37'36.33
63 110 11111 MARCOMINI MAURO 2338 G.S.HARTMANN 300.00 51 M2 37'55.38
64 109 532552 MAGRINI EGIDIO 2338 G.S.HARTMANN 300.00 43 M3 38'22.82
65 103 181489 ALLEGRO NEREO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 227.12 40 M3 38'23.34
66 75 ROMANELLI IVO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 76 SM 38'28.06
67 70 899362 BERLESE ALESSIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 292.00 77 SM 39'14.39
68 101 204598 BORETTAZ GUIDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 218.19 42 M3 39'54.00
69 170 DI GIACOMO REMO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 60 M1 40.03.51
70 104 255004 IACOMELLA EZIO 3193 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 47 M2 40'20.72
71 78 BUTTABONI ANDREA 2338 G.S.HARTMANN 300.00 71 SM 41'39.35
72 105 350511 GHENO BORTOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 42 M3 42'31.92
73 81 MAGLIA RENATO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 30 M3 56'35.09

ISCRITTI 88
NON PARTITI 10

84 350067 GERONAZZO BRUNO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 59.29 63 M1
87 204263 CONCINI MARIO 2338 G.S.HARTMANN 69.08 58 M1
34 204173 PERUZZO OMAR 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 36.84 75 SM
40 211117 SBABO EMANUELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 46.56 83 SM
43 262390 SORMANI INNOCENTE 2350 SCI CLUB LISSONE 52.10 72 SM
44 999828 CHECUZ MICHELE 2354 S.C.MONTEBELLUNA 55.83 84 JM
47 193389 SULLINI EROS 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 67.39 85 JM
56 899994 FABBRO ROBERTO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 126.45 67 SM
68 204090 ZANGONI MARCO 2338 G.S.HARTMANN 243.00 66 SM
74 BRUNNER HUBERT 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB  300.00 76 SM

NON ARRIVATI 5
93 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 3036 SCI CLUB ORSAGO 115.47 50 M2

108 DE NITTO GIUSEPPE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.16 54 M1
33 220213 FRIGERIO GIUSEPPE 2350 SCI CLUB LISSONE 35.49 70 SM
45 211118 FERRACIN ROBERTO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 64.87 83 SM
63 204177 SCREMIN GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 164.14 64 SM

SQUALIFICATI 0



                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA JUNIORES MASCHILE KM  18.000 GIRI  5

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 41 204375 TRETIACH ALEXANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50.93 84 JM 30'21.69 73
2 46 247712 BIANCHI EUGENIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 66.66 85 JM 31'16.74 67
3 48 220454 CASAGRANDE PIERO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75.08 86 JM 33'07.83 62
4 64 211112 GALLERI DANIELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 182.71 84 JM 33'08.63 56
5 65 899238 PETRIS MICHELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 187.25 86 JM 33'11.57 51
6 42 228779 BARBISAN FEDERICO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 51.40 84 JM 33'30.69 45
7 71 SCRIGNARO LUCA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 86 JM 34'57.47 39
8 53 193331 CORTESE MATTEO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 97.45 85 JM 35'07.39 34
9 76 PANONTIN MAURO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 85 JM 35'24.43 28

10 77 FANTUZ STEFANO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 86 JM 35'26.14 22
11 73 268600 VAURAN ALESSANDRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 86 JM 35'32.25 17
12 80 CATELLANI NICOLO' 3136 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 300.00 85 JM 36'09.20 11
13 50 219202 PRETTO GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84.30 86 JM 37'22.19 6

ISCRITTI 15
NON PARTITI 2

44 999828 CHECUZ MICHELE 2354 S.C.MONTEBELLUNA 55.83 84 JM
47 193389 SULLINI EROS 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 67.39 85 JM

NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

                          CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA SENIORES MASCHILE KM  18.000 GIRI  5

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 31 204402 DI GREGORIO ALFIO 3106 C.S.FORESTALE 0.00 70 SM 28'35.44 91
2 32 204793 COLLAVO MIRCO 2342 S.C.GATTO DELLE NEVI 16.30 70 SM 29'43.52 88
3 37 ZORZI CHRISTIAN 2338 G.S.HARTMANN 72 SM 29'44.40 85
4 38 SCHWIMBACHER FREDDY 2338 G.S.HARTMANN 75 SM 29'45.20 82
5 35 999802 BOTVINOV MICHAJL 2338 G.S.HARTMANN 73 SM 29'45.67 79
6 36 VALBUSA FULVIO 2338 G.S.HARTMANN 69 SM 29'46.11 76
7 172 RAINER MICHELE 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 121.33 82 SM 29'47.14 73
8 39 185686 MARINA RENATO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38.92 71 SM 29'48.44 70
9 49 193317 PERTILE ALBERTO 3106 C.S.FORESTALE 77.84 74 SM 31'15.59 68

10 51 204418 ROFFARE' STEFANO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 87.61 75 SM 31'34.86 65
11 62 KARGRUBER REINHARD 2338 G.S.HARTMANN 71 SM 31'38.41 62
12 173 VALERIO MASSIMO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 130.36 74 SM 31'42.35 59
13 54 2E+06 SARTOR PAOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 99.21 78 SM 32'31.35 56
14 69 899387 SCRIGNARO NICOLA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 230.00 82 SM 32'33.72 53
15 175 GABRIELI ROBERTO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 73 SM 32'36.21 50
16 67 REDOLF FEDERICO 3136 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 80 SM 33'02.76 47
17 79 999854 BOLZAN ALESSANDRO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 75 SM 33'05.11 44
18 60 900073 MANZONI DAVIDE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 137.93 73 SM 33'09.35 41
19 52 204523 PIZZUTTO LUCIANO 2350 SCI CLUB LISSONE 93.75 67 SM 33'12.88 38
20 57 350065 NARDI ANTONIO IVAN 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 129.37 67 SM 33'17.57 35
21 178 MARANGON FABIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 81 SM 33'25.70 32
22 72 OLSEN BRIAN 2338 G.S.HARTMANN 83 SM 34'14.84 29
23 59 268814 FABRELLO GIANANTONIO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 137.88 76 SM 34'49.65 26
24 61 228849 BERLANDA ALESSIO 2338 G.S.HARTMANN 163.66 79 SM 35'19.32 23
25 55 211141 SVAIZER ROBERTO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 115.11 71 SM 36'24.24 21
26 58 185010 RIZZATO ALBERTO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 134.14 72 SM 36'24.66 18
27 174 GIARDINA CORRADO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 66 SM 37'14.11 15
28 66 899298 MURDOCCA MAURIZIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 212.49 68 SM 37'36.33 12
29 75 ROMANELLI IVO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 76 SM 38'28.06 9
30 70 899362 BERLESE ALESSIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 292.00 77 SM 39'14.39 6
31 78 BUTTABONI ANDREA 2338 G.S.HARTMANN 300.00 71 SM 41'39.35 3

ISCRITTI 40
NON PARTITI 6

34 204173 PERUZZO OMAR 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 36.84 75 SM
40 211117 SBABO EMANUELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 46.56 83 SM
43 262390 SORMANI INNOCENTE 2350 SCI CLUB LISSONE 52.10 72 SM



56 899994 FABBRO ROBERTO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 126.45 67 SM
68 204090 ZANGONI MARCO 2338 G.S.HARTMANN 243.00 66 SM
74 BRUNNER HUBERT 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB  300.00 76 SM

NON ARRIVATI 3
33 220213 FRIGERIO GIUSEPPE 2350 SCI CLUB LISSONE 35.49 70 SM
45 211118 FERRACIN ROBERTO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 64.87 83 SM
63 204177 SCREMIN GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 164.14 64 SM

SQUALIFICATI 0

                       CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA MASTER  1   MASCHILE KM  18.000 GIRI  5

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 83 181885 VILLA ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 53.23 56 M1 31'55.53 69
2 91 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 101.19 62 M1 31'56.22 61
3 169 GIONTA MARCELLO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 79.62 57 M1 31'57.28 54
4 82 899838 PIZZUTTO ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 51.05 59 M1 31'57.80 46
5 86 239689 CORRADIN STEFANO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 66.47 62 M1 32'04.77 38
6 98 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 171.30 63 M1 32'30.51 31
7 96 181580 PAIS FABIO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 156.53 59 M1 34'16.29 23
8 92 899998 MARCHETTO CLAUDIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 113.99 54 M1 34'34.62 15
9 170 DI GIACOMO REMO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 60 M1 40.03.51 8

ISCRITTI 12
NON PARTITI 2

84 350067 GERONAZZO BRUNO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 59.29 63 M1
87 204263 CONCINI MARIO 2338 G.S.HARTMANN 69.08 58 M1

NON ARRIVATI 1
108 DE NITTO GIUSEPPE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.16 54 M1

SQUALIFICATI 0

                        CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA MASTER 2  MASCHILE KM  18.000 GIRI  5

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 89 181908 BERLANDA SILVANO 2338 G.S.HARTMANN 82.00 53 M2 31'54.79 71
2 85 204192 CORSO VITTORINO 2338 G.S.HARTMANN 62.04 53 M2 32'05.55 65
3 99 181805 DI LENARDO PIERINO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 172.32 50 M2 34'50.92 58
4 88 236527 AMBROSINI SERGIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 77.16 50 M2 35'34.93 52
5 97 204150 CADAMURO BONIFACIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 163.29 44 M2 35'37.90 45
6 107 MICHELI GIUSEPPE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 53 M2 35'40.83 39
7 95 181840 SIMONATO VALTER 2354 S.C.MONTEBELLUNA 154.21 51 M2 35'52.28 32
8 94 181758 CESANA ROMEO 2350 SCI CLUB LISSONE 127.35 53 M2 37'22.85 23
9 100 193326 BOSI CARLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 188.03 46 M2 37'24.30 19
10 110 11111 MARCOMINI MAURO 2338 G.S.HARTMANN 300.00 51 M2 37'55.38 13
11 104 255004 IACOMELLA EZIO 3193 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 47 M2 40'20.72 6

ISCRITTI 12
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1

93 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 3036 SCI CLUB ORSAGO 115.47 50 M2
SQUALIFICATI 0



                        CLASSIFICA UFFICIALE   CATEGORIA MASTER 3  MASCHILE KM  18.000 GIRI  5

Cla Pett Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB An Cat TEMPO PUNTI
1 90 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 100.49 42 M3 35'30.74 69
2 106 204361 PINZANI REMIGIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 42 M3 35'31.48 61
3 171 220023 SONNA MATTEO 2347 S.C.CALEPPIOVINIL M.GINER 155.45 40 M3 36'43.25 54
4 102 187264 COLLAVO LUIGI 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 227.00 43 M3 37'23.37 46
5 109 532552 MAGRINI EGIDIO 2338 G.S.HARTMANN 300.00 43 M3 38'22.82 38
6 103 181489 ALLEGRO NEREO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 227.12 40 M3 38'23.34 31
7 101 204598 BORETTAZ GUIDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 218.19 42 M3 39'54.00 23
8 105 350511 GHENO BORTOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 42 M3 42'31.92 15
9 81 MAGLIA RENATO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 30 M3 56'35.09 8

ISCRITTI 9
NON PARTITI 0 IL GIUDICE ARBITRO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE:

23-06-2001 BRUNICO (BZ)

CLASSIFICA PER SOCIETA'

1 CENTRO SPORTIVO BASSANO 874

2 S.D.MALDINA S.S.TRIESTE 690

3 BRIANZA SKIROLL CLUB 550

4 ASS.PATT.TOLMEZZO 534

5 S.C.GATTO DELLE NEVI 361

6 G.S.CALEPPIOVINIL OSSANA 359

7 G.S.HARTMANN 355

8 SCI CLUB LISSONE 243

9 S.C.MONTEBELLUNA 230

10 S.C.COM.MONTANA CERVINO 189

11 C.S.FORESTALE 159

12 SAV VICENZA e CALTRANO 124

13 SCI CLUB ORSAGO 96

14 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 60

15 S.S.SKIROLL APPIANO 48

www.skiroll.it


